
amaroun/44

Dodatek č. 2

ke smlouvě o umístění zařízení

pro poskytování komunikačních služeb

ze dne 29. 4. 2015 č. 104/2015/8/42/1

Smluvní strany:

1. MORAvSKÉ ZEMSKÉMUZEUM

Sídlo: Zelný trh 299/6, 659 37 Brno

IČ: 00094862

DIČ:

zastoupené:

CZ00094862

generálním ředitelem

jako poskytovatel na straně jedné (dále jen "poskytovatel")

a

2. PODA a.s.

sídlo: Ostrava - Moravská Ostrava, 28. října 1168/102, PSČ 702 00

IČ:258l6179

DIČ: CZ 25816179

Zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 4020

zastoupena: prokuristou

jako provozovatel na straně druhé (dále jen "provozovatel")

Článek I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu uzavřely dne 29. 4. 2015 smlouvu o umístění

zařízení pro poskytování komunikačních služeb, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.6.2015, jejíž

obsah je jim dobře znám.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že se mění či. V. Ukončení smlouvy, který nově zní takto:

,,1. Tato Smlouva může být ukončena vzájemnou písemnou dohodou mezi Poskytovatelem a

Provozovatelem, výpovědí kterékoli ze stran nebo odstoupením ze strany Poskytovatele podle

odst. 5 tohoto článku smlouvy.

2. Vypovědět tuto smlouvu je ta která ze smluvních stran oprávněna z těchto důvodů:

a) porušuje-li provozovatel hrubě své povinnosti vyplývající z této smlouvy či ze zákona,

b) přestane-li být Nemovitá věc z objektivních důvodů způsobilá k účelu, ke kterému je

sjednána tato smlouva.

1/3 3

Vzor platný od r. 2020

/

/4
&444/

(

x
2



3. Výpověď musí být učiněna písemně.

4. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla

taková výpověď doručena druhé smluvní straně a činí 6 měsíců.

5. V souladu s ustanovením § 27 odst. 2 ZMČR, má Poskytovatel právo ukončit tuto smlouvu

rovněž odstoupením od smlouvy s účinky do budoucna, pokud přestanou být plněny

podmínky podle ust. § 27 odst. I ZMČR, tj. odpadne-li podmínka (i) dočasné nepotřebnosti

Nemovité věci k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného

předmětu činnosti Poskytovatele, (ii) dosažení účelnějšího nebo hospodárnějšího využití

Nemovité věci při zachování hlavního účelu, ke kterému Poskytovali slouží, nebo (iii)

podmínka účelnosti před konečným naložením s Nemovitou věcí, rozhodl-li poskytovatel o

trvalé nepotřebnosti Nemovité věci před jejím poskytnutím dle této smlouvy. Odstoupením od

smlouvy se smlouva s účinky do budoucna ruší, a to dnem doručení oznámení této skutečnosti

Provozovateli. Odstoupení musí být učiněno písemně s uvedením důvodu odstoupení.

6. V případě odstoupení od smlouvy přísluší Poskytovateli nájemné v poměrné výši.

7. Poskytovatel poskytne Provozovateli, dojde-li k odstoupení od smlouvy, lhůtu k vyklizení

Předmětu nájmu v délce minimálně sto osmdesát (180) kalendářních dnů. Po dobu lhůty

k vyklizení má poskytovatel práva a povinnosti schovatele podle § 2402 a násl. občanského

zákoníku, nedohodnou-li se strany jinak. Strany se dohodly na tom, že do doby vyklizení

Předmětu nájmu Provozovatelem zůstanou zařízení Provozovatele plně funkční, a tudíž

připojena na rozvody elektrické energie podle či. II smlouvy. Náklady na odběr elektrické

energie ve skutečné výši uhradí Provozovatel na základě faktury Poskytovatele se splatností

v délce alespoň 30 (třiceti) dnů a doručené Provozovateli. Poskytovatel dále souhlasí ~ tím, že __

do doby vyklizení Předmětu nájmu poskytne Provozovateli nezbytnou součinnost (to se týká

zejména práva přístupu k zařízením Provozovatele) za účelem zajištění funkčnosti zařízení

Provozovatele do doby vyklizení."

3. Smluvní strany se dohodly na doplnění článku VIII. smlouvy tak, že do tohoto článku vkládají

nový

Smluvní

odst.

strany

8, který

prohlašují,

zní:

že pokud si vzájemně v souvislosti s plněním povinností dle této

smlouvy poskytly či poskytnou osobní údaje fyzických osob (zaměstnanců, smluvních

partnerů či jiných osob), zavazují se tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro plnění

povinností dle této smlouvy a v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními

předpisy České republiky a Evropské unie, zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/EC ("GDPR").

Dosavadní odstavec 8 článku VIII. se nově označuje číslem 9.

4. V ostatním zůstávají smluvní ujednání nezměněna.

Článek II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá

dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom.

3

7 k; Z L/

2/3
Vzor platný od r. 2020

9/7

g/



27 -10- 2021
VBmědne V Ostravě dne Le!-11(~ 2-1

_/

'M/
3/3 3

/a Vzor platný od r. 2020

ý.
/ă


